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ARENA GRAND PRIX PUCHAR POLSKI - o Puchar Rektora Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego
Warszawa, 10. - 11.4.2021

Konkurencja 2 Mężczyzn, 100m dowolny Open
10.04.2021 - 9:09 Wyniki
RP Open 48.22 CZERNIAK, Konrad POL Rome (ITA) 29.07.2009
RP 19 - 23 48.22 CZERNIAK, Konrad POL Rome (ITA) 29.07.2009
RP 18 49.22 KRASKA, Jakub POL Beuenos Aires (ARG) 12.10.2018
RP 17 49.35 KRASKA, Jakub POL Netanya (ISR) 30.06.2017
RP 16 50.48 WERNER, Paweł POL Doha (QAT) 10.12.2009
RP 15 50.97 ORLICZ, Filip POL Targoviste (ROU) 08.12.2017
RP 14 52.85 ORLICZ, Filip POL Sztokholm (SWE) 10.12.2016

Minimum kwal do IO Tokio 2021 (standard "A") : 48.57  /  Minimum kwal do IO Tokio 2021 (standard "B") : 50.03
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Open

1. PISZCZOROWICZ, Bartosz 99 UKS G-8 Bielany Warszawa 49.61 845 24.05 25.56
2. CZERNIAK, Konrad 89 KU AZS UMCS Lublin 49.73 839 23.55 26.18
3. KORZENIOWSKI, Paweł 85 Grupa 5Styl 50.17 817 24.00 26.17
4. SIERADZKI, Kamil 02 UKP Unia Oświęcim 51.41 759 24.91 26.50
5. KOPACKI, Wiktor 98 KS AZS AWF Wrocław 51.84 740 24.57 27.27
6. KAŹMIERCZAK, Bruno 02 UKS GOS Raszyn 51.96 735 25.01 26.95
7. MIELNICZUK, Bartosz 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 52.02 733 25.05 26.97
8. KAŁUŻYŃSKI, Antoni 99 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park52.23 724 25.32 26.91
9. LUDWICZAK, Piotr 96 AZS AWF Katowice 52.27 722 24.35 27.92

10. SMOLIŃSKI, Paweł 01 AZS AWF Katowice 52.33 720 24.57 27.76
11. PIOTROWSKI, Kacper 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 52.44 715 25.10 27.34
12. DOBRZYŃSKI, Tomasz 98 UKS G-8 Bielany Warszawa 52.70 705 25.69 27.01
13. KAŹMIERCZAK, Wojciech 97 AZS  KU Uniwersytetu Warszawskiego52.71 704 25.15 27.56

DUBIEL, Adam 93 AZS AWF Warszawa 52.71 704 25.28 27.43
15. BIDOWANIEC, Kacper 03 TP Zielona Góra 52.72 704 25.66 27.06
16. BIELAWSKI, Michał 93 AZS  KU Uniwersytetu Warszawskiego52.78 702 25.11 27.67
17. DUDYS, Dominik 02 MKS SMS Victoria Racibórz 52.83 700 25.59 27.24
18. URYNIUK, Paweł 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 52.84 699 25.40 27.44
19. ZABOROWSKI, Filip 94 MKP Szczecin 52.90 697 25.52 27.38
20. KONARSKI, Maciej 04 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 52.95 695 25.57 27.38
21. PAWŁOWSKI, Michał 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 52.96 694 25.52 27.44
22. SKIERKA, Jakub 98 TP Zielona Góra 53.00 693 25.89 27.11
23. SŁOWIK, Rafał 00 UKS G-8 Bielany Warszawa 53.07 690 25.69 27.38
24. DUDKOWIAK, Bartłomiej 04 UKS Aquatica Pawłowice 53.14 687 25.30 27.84
25. KUREK, Jakub 01 MKP Szczecin 53.15 687 25.10 28.05
26. WOŹNIAK, Maciej 00 UKS 190 Łódź 53.27 682 25.65 27.62
27. SMOLIŃSKI, Jakub 00 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Mazowiecki53.32 680 25.77 27.55
28. KARPIŃSKI, Jakub 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 53.39 678 25.76 27.63
29. MIENICKI, Rafał 06 UKS 48 Warszawa Śródmieście 53.42 677 26.01 27.41
30. HORODYŃSKI, Antoni 04 UKP Gryf Dębica 53.57 671 25.12 28.45
31. SYLDATK, Wiktor 03 TP Skalar Słupsk 53.64 668 25.79 27.85
32. KOLAŃCZYK, Kacper 02 MKP Szczecin 53.65 668 25.41 28.24
33. BRZÓSKA, Jan 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 53.66 668 25.79 27.87
34. SZMIT, Maciej 04 MKP Szczecin 53.76 664 25.32 28.44

WARZOCHA, Albert 01 KS Warta Poznań 53.76 664 25.80 27.96
36. ZIELIŃSKI, Konrad 03 UKS 190 Łódź 53.79 663 25.83 27.96
37. ILCEWICZ, Hubert 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 54.06 653 25.75 28.31
38. BELZYT, Maksymilian 05 AZS AWFiS Gdańsk 54.09 652 25.82 28.27
39. WALTER, Jakub 04 UKP Unia Oświęcim 54.20 648 25.94 28.26
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ARENA GRAND PRIX PUCHAR POLSKI - o Puchar Rektora Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego
Warszawa, 10. - 11.4.2021

Konkurencja 2, Mężczyzn, 100m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

40. LEŚNIAK, Maksymilian 04 UKS 190 Łódź 54.26 646 25.74 28.52
41. SIENKIEWICZ, Aleksander 03 TP Zielona Góra 54.29 645 26.11 28.18
42. WIŚNIEWSKI, Adam 03 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 54.44 639 26.22 28.22
43. PRUSZYŃSKI, Michał 04 TP Zielona Góra 54.47 638 25.63 28.84
44. BIAŁEK, Paweł 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 54.54 636 26.51 28.03
45. PINKOSZ, Mateusz 98 KS AZS AWF Wrocław 54.62 633 26.07 28.55

MAMCARZ, Mateusz 04 UKP Unia Oświęcim 54.62 633 26.35 28.27
47. WŁOCH, Jakub 03 KS Posnania Poznań 54.66 632 26.38 28.28
48. GERA, Franciszek 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 54.67 631 26.12 28.55
49. CHUDY, Michał 97 KS Warta Poznań 54.72 630 24.68 30.04
50. RODKIEWICZ, Radosław 03 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 54.76 628 27.29 27.47
51. PLAGA, Dawid 05 TP Skalar Słupsk 54.80 627 26.56 28.24

BARTOSIEWICZ, Jakub 95 UKS G-8 Bielany Warszawa 54.80 627 25.75 29.05
53. CHUPKA, Patryk 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 55.05 618 25.94 29.11
54. CIARCZYŃSKI, Janusz 01 MKP Szczecin 55.08 617 25.97 29.11
55. FAŁEK, Szymon 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 55.09 617 26.50 28.59
56. JANECZEK, Stanisław 04 MUKS ''Piętnastka'' 55.14 615 26.22 28.92
57. GOTSZLING, Dawid 01 KS Warta Poznań 55.17 614 26.54 28.63
58. BULIŃSKI, Hektor 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 55.18 614 26.15 29.03
59. WARZOCHA, Gustaw 04 KS Warta Poznań 55.19 614 26.17 29.02
60. GRABSKI, Mateusz 03 MKS CKS-SMS Szczecin 55.20 613 26.37 28.83
61. ROGOZIŃSKI, Radosław 03 MKS CKS-SMS Szczecin 55.22 613 26.46 28.76
62. GÓRKA, Oliwier 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 55.29 610 27.13 28.16
63. POLKOWSKI, Krzysztof 06 UKP ,,Polonia Warszawa'' 55.31 610 26.53 28.78
64. JAWORSKI, Marcel 04 MKS Juvenia Wrocław 55.38 607 26.21 29.17
65. BOLEK, Stanisław 05 UKP ,,Polonia Warszawa'' 55.39 607 26.72 28.67
66. KRUMPLEWSKI, Gracjan 05 TP Skalar Słupsk 55.40 607 27.09 28.31
67. MYŚLIWIEC, Bartosz 04 MKP Szczecin 55.42 606 26.82 28.60
68. GORRA, Mikołaj 03 MKP Szczecin 55.43 606 26.84 28.59
69. KRAY, Cezary 03 UKS Tri-Team Rumia 55.53 602 26.93 28.60
70. MINISZEWSKI, Sebastian 04 MUKS ''Piętnastka'' 55.60 600 26.70 28.90
71. GRZEGORCZYK, Wiktor 02 UKP Unia Oświęcim 55.67 598 27.48 28.19
72. RÓŻYCKI, Szymon 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 55.68 597 26.37 29.31
73. JAKUBOWSKI, Kacper 04 Uks Jagiellonia Swim 55.74 596 27.09 28.65
74. KWIATKOWSKI, Tymoteusz 04 UKS Siódemka Gdynia 55.79 594 26.44 29.35
75. ZIEMBOWICZ, Franciszek 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 55.85 592 26.56 29.29
76. GĄSIOROWSKI, Michał 03 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 55.92 590 26.26 29.66
77. GORGOSZ, Łukasz 06 UKS Aquatica Pawłowice 55.98 588 26.48 29.50
78. RĘBAS, Igor 89 AZS  KU Uniwersytetu Warszawskiego56.16 582 26.35 29.81
79. PISAŃSKI, Michał 05 MUKS ''Piętnastka'' 56.20 581 26.80 29.40
80. TKACZ, Wiktor 05 MKS Piaseczno 56.32 577 26.22 30.10
81. KAMIŃSKI, Fabian 04 MKP Szczecin 56.33 577 26.96 29.37
82. CHOJNOWSKI, Tomasz 02 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park56.34 577 26.96 29.38
83. KOZIK, Maciej 06 UKS ''ORKA'' Lubań 57.00 557 27.16 29.84
84. RUTA, Kamil 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 57.11 554 26.68 30.43
85. FRONCZAK, Antoni 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 57.45 544 27.08 30.37
86. ZAWALICH, Oskar 04 MKS Znicz Koszalin 57.68 537 27.49 30.19
87. TUSK, Szymon 06 MKS Znicz Koszalin 57.88 532 27.52 30.36
88. RUSSEK, Filip 94 AZS  KU Uniwersytetu Warszawskiego57.89 532 27.15 30.74
89. WOLANIECKI, Patryk 04 MKS Znicz Koszalin 57.92 531 27.51 30.41
90. MUSIAŁ, Filip 04 UKS ''ORKA'' Lubań 59.33 494 28.11 31.22

www.polswim.pl
www.livetiming.pl
mailto:zawody@wmozp.pl
mailto:zawody@wmozp.pl


Wyniki : www.polswim.pl i www.livetiming.pl Obsługa informatyczna : zawody@wmozp.pl SŁAWOMIR GRABIEC 600 851 363

Splash Meet Manager, 11.68079 Registered to KS Warszawianka 11.04.2021 11:56 - Strona 3

ARENA GRAND PRIX PUCHAR POLSKI - o Puchar Rektora Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego
Warszawa, 10. - 11.4.2021

Konkurencja 2, Mężczyzn, 100m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

91. JĘDRYCH, Krzysztof 04 KS Posnania Poznań 1:01.85 436 28.57 33.28

17 - 18 lat

1. BIDOWANIEC, Kacper 03 TP Zielona Góra 52.72 704 25.66 27.06
2. URYNIUK, Paweł 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 52.84 699 25.40 27.44
3. KONARSKI, Maciej 04 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 52.95 695 25.57 27.38
4. DUDKOWIAK, Bartłomiej 04 UKS Aquatica Pawłowice 53.14 687 25.30 27.84
5. KARPIŃSKI, Jakub 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 53.39 678 25.76 27.63
6. HORODYŃSKI, Antoni 04 UKP Gryf Dębica 53.57 671 25.12 28.45
7. SYLDATK, Wiktor 03 TP Skalar Słupsk 53.64 668 25.79 27.85
8. SZMIT, Maciej 04 MKP Szczecin 53.76 664 25.32 28.44
9. ZIELIŃSKI, Konrad 03 UKS 190 Łódź 53.79 663 25.83 27.96

10. ILCEWICZ, Hubert 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 54.06 653 25.75 28.31
11. WALTER, Jakub 04 UKP Unia Oświęcim 54.20 648 25.94 28.26
12. LEŚNIAK, Maksymilian 04 UKS 190 Łódź 54.26 646 25.74 28.52
13. SIENKIEWICZ, Aleksander 03 TP Zielona Góra 54.29 645 26.11 28.18
14. WIŚNIEWSKI, Adam 03 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 54.44 639 26.22 28.22
15. PRUSZYŃSKI, Michał 04 TP Zielona Góra 54.47 638 25.63 28.84
16. BIAŁEK, Paweł 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 54.54 636 26.51 28.03
17. MAMCARZ, Mateusz 04 UKP Unia Oświęcim 54.62 633 26.35 28.27
18. WŁOCH, Jakub 03 KS Posnania Poznań 54.66 632 26.38 28.28
19. GERA, Franciszek 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 54.67 631 26.12 28.55
20. RODKIEWICZ, Radosław 03 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 54.76 628 27.29 27.47
21. JANECZEK, Stanisław 04 MUKS ''Piętnastka'' 55.14 615 26.22 28.92
22. WARZOCHA, Gustaw 04 KS Warta Poznań 55.19 614 26.17 29.02
23. GRABSKI, Mateusz 03 MKS CKS-SMS Szczecin 55.20 613 26.37 28.83
24. ROGOZIŃSKI, Radosław 03 MKS CKS-SMS Szczecin 55.22 613 26.46 28.76
25. JAWORSKI, Marcel 04 MKS Juvenia Wrocław 55.38 607 26.21 29.17
26. MYŚLIWIEC, Bartosz 04 MKP Szczecin 55.42 606 26.82 28.60
27. GORRA, Mikołaj 03 MKP Szczecin 55.43 606 26.84 28.59
28. KRAY, Cezary 03 UKS Tri-Team Rumia 55.53 602 26.93 28.60
29. MINISZEWSKI, Sebastian 04 MUKS ''Piętnastka'' 55.60 600 26.70 28.90
30. JAKUBOWSKI, Kacper 04 Uks Jagiellonia Swim 55.74 596 27.09 28.65
31. KWIATKOWSKI, Tymoteusz 04 UKS Siódemka Gdynia 55.79 594 26.44 29.35
32. ZIEMBOWICZ, Franciszek 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 55.85 592 26.56 29.29
33. GĄSIOROWSKI, Michał 03 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 55.92 590 26.26 29.66
34. KAMIŃSKI, Fabian 04 MKP Szczecin 56.33 577 26.96 29.37
35. ZAWALICH, Oskar 04 MKS Znicz Koszalin 57.68 537 27.49 30.19
36. WOLANIECKI, Patryk 04 MKS Znicz Koszalin 57.92 531 27.51 30.41
37. MUSIAŁ, Filip 04 UKS ''ORKA'' Lubań 59.33 494 28.11 31.22
38. JĘDRYCH, Krzysztof 04 KS Posnania Poznań 1:01.85 436 28.57 33.28

16 lat

1. PAWŁOWSKI, Michał 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 52.96 694 25.52 27.44
2. BELZYT, Maksymilian 05 AZS AWFiS Gdańsk 54.09 652 25.82 28.27
3. PLAGA, Dawid 05 TP Skalar Słupsk 54.80 627 26.56 28.24
4. CHUPKA, Patryk 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 55.05 618 25.94 29.11
5. FAŁEK, Szymon 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 55.09 617 26.50 28.59
6. BULIŃSKI, Hektor 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 55.18 614 26.15 29.03
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ARENA GRAND PRIX PUCHAR POLSKI - o Puchar Rektora Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego
Warszawa, 10. - 11.4.2021

Konkurencja 2, Chłopców, 100m dowolny, 16 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

7. GÓRKA, Oliwier 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 55.29 610 27.13 28.16
8. BOLEK, Stanisław 05 UKP ,,Polonia Warszawa'' 55.39 607 26.72 28.67
9. KRUMPLEWSKI, Gracjan 05 TP Skalar Słupsk 55.40 607 27.09 28.31

10. RÓŻYCKI, Szymon 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 55.68 597 26.37 29.31
11. PISAŃSKI, Michał 05 MUKS ''Piętnastka'' 56.20 581 26.80 29.40
12. TKACZ, Wiktor 05 MKS Piaseczno 56.32 577 26.22 30.10

15 lat

1. MIENICKI, Rafał 06 UKS 48 Warszawa Śródmieście 53.42 677 26.01 27.41
2. BRZÓSKA, Jan 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 53.66 668 25.79 27.87
3. POLKOWSKI, Krzysztof 06 UKP ,,Polonia Warszawa'' 55.31 610 26.53 28.78
4. GORGOSZ, Łukasz 06 UKS Aquatica Pawłowice 55.98 588 26.48 29.50
5. KOZIK, Maciej 06 UKS ''ORKA'' Lubań 57.00 557 27.16 29.84
6. FRONCZAK, Antoni 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 57.45 544 27.08 30.37
7. TUSK, Szymon 06 MKS Znicz Koszalin 57.88 532 27.52 30.36
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